
附表1

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款收入 8267.79 八、社会保障和就业支出 373.85

财政预算拨款收入 8114.19       行政事业单位离退休 371.19

非税收入 153.6         归口管理的行政单位离退休 108.2

二、事业收入         事业单位离退休 262.99

三、事业单位经营收入       财政对其他社会保险基金的补助 2.66

四、其他收入         财政对工伤保险基金的补助 1.77

        财政对生育保险基金的补助 0.89

十、医疗卫生和计划生育支出 48.52

      行政事业单位医疗 48.52

        行政单位医疗 4.02

        事业单位医疗 44.5

十二、城乡社区支出 4199.88

       城乡社区管理事务 415.63

         行政运行 88.44

         城管执法 322.19

         其他城乡社区管理事务支出 5

       城乡社区规划与管理 143.94

         城乡社区规划与管理 143.94

       城乡社区公共设施 1145.6

         其他城乡社区公共设施支出 1145.6

       城乡社区环境卫生 1266.44

         城乡社区环境卫生 1266.44

       其他城乡社区支出 1228.27

         其他城乡社区支出 1228.27

二十一、住房保障支出 3645.54

         保障性安居工程支出 3604

           棚户区改造 1483

           农村危旧房改造 2121

         住房改革支出 41.54

           住房公积金 41.54

本年收入合计 8267.79 本年支出合计 8267.79

上年结转和结余 结转下年

收入总计 8267.79 支出总计 8267.79

2017年一般公共预算收支预算总表

部门名称：梨树县住房和城乡建设局

收入 支出



附表2

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款收入 8267.79 八、社会保障和就业支出 373.85

　财政预算拨款收入 8114.19       行政事业单位离退休 371.19

　非税收入 153.6         归口管理的行政单位离退休 108.2

        事业单位离退休 262.99

      财政对其他社会保险基金的补助 2.66

        财政对工伤保险基金的补助 1.77

        财政对生育保险基金的补助 0.89

十、医疗卫生和计划生育支出 48.52

      行政事业单位医疗 48.52

        行政单位医疗 4.02

        事业单位医疗 44.5

十二、城乡社区支出 4199.88

       城乡社区管理事务 415.63

         行政运行 88.44

         城管执法 322.19

         其他城乡社区管理事务支出 5

       城乡社区规划与管理 143.94

         城乡社区规划与管理 143.94

       城乡社区公共设施 1145.6

         其他城乡社区公共设施支出 1145.6

       城乡社区环境卫生 1266.44

         城乡社区环境卫生 1266.44

       其他城乡社区支出 1228.27

         其他城乡社区支出 1228.27

二十一、住房保障支出 3645.54

         保障性安居工程支出 3604

           棚户区改造 1483

           农村危旧房改造 2121

         住房改革支出 41.54

           住房公积金 41.54

本年收入合计 8267.79 合计 8267.79

2017年财政拨款收支预算总表

部门名称：梨树县住房和城乡建设局

收入 支出



附表3

部门名称：梨树县住房和城乡建设局 单位：万元

科目 合计 基本支出 项目支出

八、社会保障和就业支出 373.85 373.85

      行政事业单位离退休 371.19 371.19

        归口管理的行政单位离退休 108.2 108.2

        事业单位离退休 262.99 262.99

      财政对其他社会保险基金的补助 2.66 2.66

        财政对工伤保险基金的补助 1.77 1.77

        财政对生育保险基金的补助 0.89 0.89

十、医疗卫生和计划生育支出 48.52 48.52

      行政事业单位医疗 48.52 48.52

        行政单位医疗 4.02 4.02

        事业单位医疗 44.5 44.5

十二、城乡社区支出 4199.88 2354.28 1845.6

       城乡社区管理事务 415.63 415.63

         行政运行 88.44 88.44

         城管执法 322.19 322.19

         其他城乡社区管理事务支出 5 5

       城乡社区规划与管理 143.94 143.94

         城乡社区规划与管理 143.94 143.94

       城乡社区公共设施 1145.6 300 845.6

         其他城乡社区公共设施支出 1145.6 300 845.6

       城乡社区环境卫生 1266.44 1266.44

         城乡社区环境卫生 1266.44 1266.44

       其他城乡社区支出 1228.27 228.27 1000

         其他城乡社区支出 1228.27 228.27 1000

二十一、住房保障支出 3645.54 41.54 3604

         保障性安居工程支出 3604 3604

    棚户区改造 1483 1483

           农村危旧房改造 2121 2121

         住房改革支出 41.54 41.54

           住房公积金 41.54 41.54

合计 8267.79 2818.19 5449.6

2017年财政拨款支出预算表



附表4

部门名称：梨树县住房和城乡建设局 单位：万元

项目 预算数 备注

合计 2818.19

一、工资福利支出 1268.18

　基本工资 811.33

　津贴补贴 405.67

　奖金

　机关事业单位基本养老保险缴费

　职业年金缴费

  城镇职工基本医疗保险缴费 48.52

　其他社会保障缴费 2.66

二、商品和服务支出 523.28

　办公费 55

　国内差旅费 3.55

　工会经费 3

　会议费

　劳务费 1.2

　培训费

　手续费 0.1

　维修（护）费 353

　印刷费

　邮电费 6.7

　咨询费

  租赁费

　水费

　电费 47.26

　取暖费 42.43

  公务接待费

  因公出国（境）费用

　公务用车运行维护费 5.3

　其他交通费用 2.47

　其他商品和服务支出 3.27

三、对个人和家庭的补助 1026.73

　离休费 7.32

　退休费 363.87

　抚恤金

　生活补助

　助学金

　住房公积金 41.54

  其他对个人和家庭的补助 614

2017年财政拨款基本支出预算表



附表5

部门名称：梨树县住房和城乡建设局 单位：万元

项目 2017年预算数 备注

合计 5.3

1、因公出国（境）费用

2、公务接待费

3、公务用车费 5.3

其中：（1）公务用车运行维护费 5.3

　（2）公务用车购置

2017年一般公共预算“三公”经费支出预算表

说明：“2017年预算数”的实有人员  570  人，其中：在职人员  470 人，离退休人员
100 人。



附表6

单位：万元

项目 预算数 项目 合计 基本支出 项目支出

收入合计 支出合计

2017年政府性基金预算收支总表

部门名称：梨树县住房和城乡建设局

收入 支出

注：梨树县住房和城乡建设局没有政府性基金预算拨款收入，也没有使用政府性基金
安排的支出，故本表无数据。


